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Nr. 1 Pershkrimi i Elementeve 
Shenime 

Nr. Llog. 

. 1 Shitjet Neto -
' a) .. Shitje Mal/rash 

b).. Shitje Aktive 

c) .. Shitje Sherbime 

2 Te ardhura te tjera nga Veprimtarite e Shfrytezimit -
a) .. Prodhim A.Q. Trupezuara 722 .. 

b) .. 

Ndryshimet ne inventarin e produkteve te 6032 .. 
3 

gatshme dhe prodhimi ne proc;:es 

4 Mallra, materiale, nentrajtime e punime -
a) .. Materia/e te para 601.. 

b) .. Materiale konsumi 606 .. 

c).. Nentrajtime e punime 607 .. 

5 Kosto e punes -
a) .. Paga personeli 641.. 

b) .. Shpenz. per sig. shoqerore e shendetsore 664 .. 

r 
6 Amortizimi dhe zhvleresimet 

a) .. Mjet Transporti 

b) .. Humbje Makineri e Paisje 

7 Shpenzimet e tjera -
a) .. Shpenz. Qera mjetesh 613 .. 

' 
b) .. Shpenz. Prim Sigurimi 616 .. 

c) .. Shpenz. Te Ndryshme 618 .. 

d) .. Shpenz. Telefonike 626 .. 

e) .. Shpenz. Komision Bankar 628 .. 

f).. Shpenz. Tak. Regjistrimi, tjera 633 .. 

g) .. Shpenz. Gjoba penalitete 657 .. 

h) .. Shpenz. Tak. Doganore, tjera 638 .. 

8 TOTALI i Shpenzimeve (4+5+6+7) -
9 Fitimi (humbja) nga veprimtaria kryesore (1+2±3·8) -
10 

Te ardhurat dhe veprimtarite financiare nga njesite e 

kontrolluara 

11 Te ardhurat dhe veprimtarite financiare nga pjesemarrjet 

12 Te ardhurat dhe Shpenzimet Financiare -
a) .. Te ardhurat e Shpenzimet Financiare nga investime 661.. 

b) .. Te ardhurat dhe Shpenzimet nga interesat 767 .. 

c).. Fitimet / Humbjet nga kursi i kembimit 766 .. 

d) .. Te ardhura dhe Shpenzime te tjera financiare 

13 
TOTALI I te adhurave e shpenzimeve financiare (a± b ± c ± 

d) 
-

Humbje e mbartur 

14 Fitimi I Humbja para tatimit ( 9 ± 13) -
15 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 694 .. 

16 Fitimi I Humbja neto e vitit Financiar ( 14-15) -
17 Elementet e pasqyrave te konsoliduara 

Viti Viti 

2014 2013 

0 0 

28.019.725 9.524.748 

28.019.725 9.524.748 

-207.342 207.342 

13.344.486 8.854.833 

0 5.200.695 

11.578.766 1.985.380 

1.765.720 1.668.758 

5.083.464 480.240 

. 4.850.726 360.000 

232.738 120.240 

6.213.516 0 

5.047.604 

1.165.912 

583.050 30.540 

550.400 

0 

15.000 12.000 

0 0 

7.650 7.950 

0 0 

10.000 10.589 

0 

25.431.858 9.158.271 

2.587.867 366.477 

-1.137.000 

-1.137.000 

-1.137.000 0 

-257.966 

1.202.901 366.477 

180.435 

1.270.432 366.477 

I'\ ;;J;;J't.J...J...JV.J.. L 

Viti Viti 

2012 2011 

0 0 

0 0 

60.000 160.700 

0 

60.000 160.700 

117.788 598.591 

0 469.233 

117.788 129.358 

0 0 

59.273 738.563 

0 

22.000 21.000 

0 134.016 

36.852 151.990 

0 363.031 

421 18.526 

0 50.000 

237.061 1.497.854 

-237.061 -1.497.854 

0 3.002.770 

0 -454.416 

0 3.457.186 

0 0 

0 3.002.770 

-237.061 1.523.442 

-237.061 1.504.916 
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-- PASOYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE 
( Bazuar ne Klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres ) 

Nr. I Pershkrimi i Elementeve 
Shenime 

Nr. Llog. 

1 Shitjet Neto -
a).. Shitje Mal/rash 

::: b).. Shitje Aktive 

c).. Shitje Sherbime 

2 Te ardhura te tjera nga Veprimtarite e Shfrytezimit -
a).. Prodhim A.Q. Trupezuara 722 .. 

b) .. 

Ndryshimet ne inventarin e produkteve te 6032 .. 
3 

gatshme dhe prodhimi ne proc;:es 

4 Mallra, materiale, nentrajtime e punime -
a) .. Materiale te para 601.. 

b) .. Materiale konsumi 606 .. 

c).. Nentrajtime e punime 607 .. 

5 Kosto e punes -
a) .. Paga persone/i 641.. 

b) .. Shpenz. per sig. shoqerore e shendetsore 664 .. 

6 Amortizimi dhe zhvleresimet 

a) .. Mjet Transporti 

b) .. Humbje Makineri e Paisje 

7 Shpenzimet e tjera -
a) .. Shpenz. Qera mjetesh 613 .. , b) .. Shpenz. Prim Sigurimi 616 .. 

c) .. Shpenz. Te Ndryshme 618 .. 

d) .. Shpenz. Telefonike 626 .. 

e) .. Shpenz. Komision Sankar 628 .. 

f).. Shpenz. Tak. Regjistrimi, tjera 633 .. 

g) .. Shpenz. Gjoba penalitete 657 .. 

h) .. Shpenz. Tak. Doganore, tjera 638 .. 

8 TOTALI i Shpenzimeve (4+5+6+7) -
9 Fitimi (humbja) nga veprimtaria kryesore (1+2±3-8) -
10 

Te ardhurat dhe veprimtarite financiare nga njesite e 

kontrolluara 

11 Te ardhurat dhe veprimtarite financiare nga pjesemarrjet 

12 Te ardhurat dhe Shpenzimet Financiare -
a) .. Te ardhurat e Shpenzimet Financiare nga investime 661.. 

b) .. Te ardhurat dhe Shpenzimet nga interesat 767 .. 

c).. Fitimet / Humbjet nga kursi i kembimit 766 .. 

d) .. Te ardhura dhe Shpenzime te tjera financiare 

13 
TOTALI I te adhurave e shpenzimeve financiare (a± b ± c ± 

d) 
-

Humbje e mbartur 

14 Fitimi I Humbja para tatimit ( 9±13) -
15 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 694 .. 

16 Fitimi I Humbja neto e vitit Financiar ( 14-15) -
17 Elementet e pasqyrave te konsoliduara 

Viti Viti 

2014 2013 

0 0 

28.019.725 9.524.748 

28.019.725 9.524.748 

-207.342 207.342 

13.344.486 8.854.833 

0 5.200.695 

11.578.766 1.985.380 

1.765.720 1.668.758 

5.083.464 480.240 

4.850.726 360.000 

232.738 120.240 

6.213.516 0 

5.047.604 

1.165.912 

583.050 30.540 

550.400 

0 

15.000 12.000 

0 0 

7.650 7.950 

0 0 

10.000 10.589 

0 

25.431.858 9.158.271 

2.587.867 366.477 

-1.137.000 

-1.137.000 

-1.137.000 0 

-257.966 

1.202.901 366.477 

180.435 

1.270.432 366.477 

GUSMARI 

K 99411501 E 

Viti Viti 

2012 2011 

0 0 

0 0 

60.000 160.700 

0 

60.000 160.700 

117.788 598.591 

0 469.233 

117.788 129.358 

0 0 

59.273 738.563 

0 

22.000 21.000 

0 134.016 

36.852 151.990 

0 363.031 

421 18.526 

0 50.000 

237.061 1.497.854 

-237.061 -1.497.854 

0 3.002.770 

0 -454.416 

0 3.457.186 

0 0 

0 3.002.770 

-237.061 1.523.442 

-237.061 1.504.916 
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